unlcipio de ljuí Poder Executivo

Ofício n" 155/2021/SMG Ijuí, 08 de novembro,de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador JORGE GILMAR AMARAL DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n" 2.174/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da CâmaraMunicipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

O processo de doação e regularização demanda edição de lei especifica,

bem como modificação da lei Orgânica. A referida lei já se encontra em tramitação e

será enviada ao Poder Legislativo para aprovação.

Restrito ao exposto e na e
disposição para quaisquer outras info Õ,"IJ:-..,.",4.~·l1

reiterar votos de elevada estima e especia

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

eTE' 00 PREFEITO:,;í~C.
SETOR DE LEiS

-'~l:B\Ooç6.,J:i_,~l
~~ .

." iVL 1111.M~sse(chmidt
'~sessoraAdministrativa

Matr. nÓ2'1443-47------+!M!4!,'~------------------------------:t~
Rua Benjamin Constant, 429, Centro - ljui, RS,CEP:98700-000

Telefone: (55) 3331-8200 - www.iiui.rs.gov.br